

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ DO PYTAŃ WNIESIONYCH
PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
NA: „DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO – BIUROWYCH DLA 12
WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO” – NR REFERENCYJNY –
D/15/12WOG/2025**

W nawiązaniu do zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytania Wykonawcy: (Cyt.)

Pytanie nr 1:

Dotyczy pozycji nr 34 w części 1

Czy dopuszczają państwo wycenę papieru o gramaturze 260g/m²

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Mając na uwadze różnorodność produktów dostępnych na rynku oraz przeznaczenie papieru do konkretnego typu sprzętu, a także wymogi resortowe dotyczące gramatury papieru dla konkretnych produktów, Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu zamówienia konkretny parametr gramatury papieru i nie dopuszcza do wyceny wskazanej w pytaniu gramatury.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pozycji nr 33 w części 1

Czy folia do laminowania na rolce do Laminatora TSD musi być matowa czy błyszcząca?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Mając na uwadze różnorodność produktów dostępnych na rynku Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia nie wskazał na folię matową lub błyszczącą, wobec powyższego **dopuszcza zarówno produkt matowy jak i błyszczący.**

Pytanie nr 3:

Dotyczy pozycji nr 87 w części 3

Przekładki kartonowe 1/3 A4 mix kolorów, czy dopuszczają Państwo wycenę przekładek o 190g/m² ? Ponieważ w podanych wymiarach 240x105 mm nie produkują przekładek o gramaturze 180g/m²

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Mając na uwadze różnorodność produktów dostępnych na rynku oraz najbardziej popularne produkty, Zamawiający dokonuje modyfikacji w pozycji 87 części 3 Opisu przedmiotu zamówienia. OPZ dla pozycji nr 87 części 3 przyjmuje brzmienie:

„Przekładki kartonowe 1/3 A4 mix kolorów

- wykonane z kartonu o gramaturze 180 g/m² – 190 g/m²
- pakowane jednostkowo w folię ochronną
- format: 1/3 A4
- dziurkowanie: 4
- do wpinania w pionie oraz w poziomie
- wymiary: 240x105 mm
- opakowanie 100 sztuk”

Pytanie nr 4:

Dotyczy pozycji nr 88 w części 3

Proszę sprawdzić, czy Zamawiający zamieścił prawidłowy opis przekładki A4 alfabetyczne z "4 dziurkami". Przekładki o wym. A4 mają europorforację 11.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie modyfikuje Opisu przedmiotu zamówienia pozycji nr 88 w części 3. Oferowany produkt powinien posiadać parametry wskazane w OPZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pozycji nr 98 w części 3

Proszę o zmianę zapisu długości linii pisania z 1300m na "minimum 1300m", co pozwoli na zaoferowanie szerszej gammy długopisów w korzystnej cenie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w pozycji 98 części 3 Opisu przedmiotu zamówienia. OPZ dla pozycji nr 98 części 3 przyjmuje brzmienie:

Długopis nieautomatyczny w transparentnej obudowie

- wentylowana skuwka w kolorze tuszu
- przezroczysta obudowa pozwalająca na kontrolę poziomu tuszu,
- końcówka: 1mm
- długość linii pisania minimum 1300 m
- kolor linii pisania – NIEBIESKI.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści SWZ.

Z poważaniem
Komendant

z up. ppłk Piotr ROGALSKI

